PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTALVANIA - MG
CNPJ: 17.097.791/0001-12

Avenida Confucio 1150 - Centro
www.montalvania.mg.qov.br

PORTARIA N° 2267 de 29 de Dezembro de 2020

Revoga todas as portarias de nomeagdes de Secretdrios
Municipais € Chefes de Departamento Municipal e outros

cargos em comissdo.

O Prefeito Municipal de MontalvAnia no uso de suas atribuigdes que lhe confere o Artigo 80

da Lei Orgénica Municipal em vigor:

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica revogado todas as portarias de nomeagdes dos cargos de Secretarios
Municipais, Chefes de Departamento Municipal e outros cargos em comissdo, bem ¢ormo todas as

portarias de nomeagdes.
§1° - Segue relagéo abaixo das portarias revogadas:

7157/2017 — 2158/2017 — 2161/2017 — 2162/2017 — 2163/2017 — 2166/2017 — 2167/2017 —
7168/2017 — 2169/2017 — 2170/2017 — 2171/2017 — 2173/2017 — 2174/2017 - 2175/2017 —
1178/2017 — 2179/2017 - 2181/2017 — 2182/2017 — 7183/2017 — 2184/2017 - 2189/2017 —
2190/2017 — 7192/2017 — 2193/2017 — 2193/2017 - 7194/2017 — 2194A/2017 —+ 2195/2017 —
2202/2017 — 2204/2017 — 7209/2017 — 2210/2017 — 22122017 ~ 2213/2017 - 2217A/2018 —
2220/2018 — 2225/2018 — 2229/2018 — 2235/2019 — 1239/2020 — 2240/2020 - 2241/2020 —

7243/2020 — 2245/2020 — 9247/2020 — 2249/2020 — 2264/2020 — 2266/2020.
Artigo 2° - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicag@o e seus efeitos serdo para

o dia 01/01/2021.

Artigo 3° - Revogam-se as disposi¢des em contrario.

Registre-se, publique-se € cumpra-se.

Servigo de Pessoal da Prefeitura Municipal de Montalvania - MG, aos 29 dias do
Més de Dezembro de 2020.

g /&
José Florisval de Ornelas
Prefeito Municipal

	PORTARIA DE NOMEAÇÃO E REVOGAÇÃO